第６号様式

生　活　状　況　報　告　書

大学名

氏　名
	現住所

	下宿（寮）の名称

	収

入
	①家庭からの仕送り　　　（月額）
	円

	②奨学金　　　　　　　　（月額）
	円

	③アルバイト等　　　　　（月額）
	円

	小　　　　計
	円

	支

出
	④学　費　　　　　　　　（月額）
	円

	⑤通学費　　　　　　　　（月額）
	円

	⑥部屋代　　　　　　　　（月額）
	円

	⑦電気･ガス･水道･電話代 （月額）
	円

	⑧食　費　　　　　　　　（月額）
	円

	⑨小遣い、その他　　　　（月額）
	円

	小　　　　計
	円

	そ　の　他　参　考　事　項

{収入①＋②＋③}＝{支出④＋⑤＋⑥＋⑦＋⑧＋⑨}（収入と支出が±０に）となるよう、最近１ヶ月の平均の概算を書いてください。

上記のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

御　前　崎　市　長　　　様

（本　人）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電　話
（保護者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　電　話